## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ РЕШЕНИЕ

29.09.2020 No 01-03-77/20

О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное, сформировавшихся в результате экономии в 2020 году

На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращения и.о. главы управы района Чертаново Южное от 25 сентября 2020 года № ЧЮ-16-к Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:

- 1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное в 2020 году, сформировавшихся в результате экономии по итогам проведенных процедур закупок на сумму 636767 рубля 49 копеек согласно приложения.
- 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 15 сентября 2020 года № 01-03-71/20 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное, сформировавшихся в результате экономии в 2020 году».
- 3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
- 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное

А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 29 сентября 2020 год № 01-03-77/20

Реализация мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное в 2020 году, сложившихся из экономии по итогам проведенных процедур закупок

№ п/п	Адрес	Виды работ	Единица	количес	стоимость
			изменения	ТВО	работ
					(руб.)
1.	Варшавское шоссе, д. 160	Устройство пешеходных переходов,			
	корп.1	демонтаж 1 пешеходного перехода	Шт.	2,00	127 067,23
		Установка дорожных знаков	Шт.	8,00	25 375,66
	Россошанский пр-д д.3А	Установка дорожных знаков			
2.		_	Шт.	4,0	7797,35
3.		Установка дорожных знаков			
	ул. Дорожная д.22Б		Шт.	4,0	7797,35
4.	3-й Дорожный проезд	Установка дорожных знаков			7797,35
	д.6Б	_	Шт.	4,0	
5.	ул. Россошанская д.6Б	Установка дорожных знаков			
			Шт.	4,0	7797,35

6.	ул. Дорожная д.26 к.4	Установка дорожных знаков			
			Шт.	4,0	11687,85
7.	3-й Дорожный проезд	Установка дорожных знаков			
	д.6А		Шт.	4,0	7797,35
8.	Благоустройство дворовых территории района по обращениям граждан	Закупка асфальтобетонной смеси	Тн.	147	433 650,00
ИТОГО:					